





|    |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 22 | отведения<br>Техник-оператор      | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Инженер (1 кат.)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Инженер (1 кат.)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Ведущий инженер                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Ведущий инженер                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Отдел топливо и воздухо-снабжения |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 27 | Инженер (2 кат.)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Инженер (2 кат.)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор  
(должность)

Храмов С.В.  
(Ф.И.О.)

04.05.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник обеспечения деятельности  
(должность)

Тараканов А.А.  
(Ф.И.О.)

04.05.2016  
(дата)

Инженер по охране труда  
(должность)

Гаврилова Л.Н.  
(Ф.И.О.)

04.05.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2629

Агеев Всеволод Игоревич  
(Ф.И.О.)

29.04.2016  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО «Волгаэнергообл»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места  | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|--|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1  | 2                        | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| <i>Департамент оптового рынка</i>                        |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Бюро анализа и консолидации сбытовой деятельности</i> |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Группа энерготрейдинга</i>                            |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Департамент реализации теплоэнергии</i>               |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Отдел теплоснабжения непромышленных потребителей</i>  |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Отдел теплоснабжения промышленных потребителей</i>    |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Бюро обеспечения деятельности</i>                     |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Департамент реализации топлива и водоснабжения</i>    |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Отдел водоснабжения и водоотведения</i>               |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Отдел топлива и воздухообеспечения</i>                |                          |                  |                 |  |                      |

Дата составления: 29.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Храмов С.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
04.05.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник обеспечения деятельности \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Тараканов А.А.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
04.05.2016  
(дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Гаврилова Л.Н.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
04.05.2016  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Агеев Всеволод Игоревич \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
2629 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
29.04.2016  
(дата)